News Release



平成29年10月26日

各 位

~もうすぐ戌年!ワンクよりココロをこめて・2017冬~ 「お客さま感謝キャンペーン」の実施について

長崎銀行(頭取 山本 一雄)は、西日本フィナンシャルホールディングス(社長 谷川 浩道、以下「西日本FH」)グループ2社(※)と共同で、皆さまの日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて「お客さま感謝キャンペーン」を実施しますので、お知らせいたします。

キャンペーン期間中、西日本FHグループの3社において所定のお取引を頂いた方を対象に、西日本FHイメージキャラクター「ワンク」よりココロをこめて、2018年の干支「戌年」にちなんだ素敵な景品を抽選でプレゼントします。

※西日本シティ銀行、西日本シティ TT 証券

記

1. キャンペーン期間

平成29年11月1日(水)~平成29年12月29日(金)

2. 対象の方

キャンペーン期間中に窓口で以下の商品を新たにお申込み・ご購入いただいたお客さまに応募用紙を お渡しします。ご応募いただいた方が抽選の対象となります。



- ※1…外貨定期預金は西日本シティ銀行のみ対象です
- ※2…債券は西日本シティTT証券のみ対象です
- ※3…各種クレジットカード

西日本シティ銀行⇒「ALL IN ONEカード」、「JCBカードプラスANAマイレージクラブ」 長崎銀行 ⇒「ながさきオールインワンJQ SUGOCA」

3. キャンペーン特典

●抽選プレゼント

抽選で合計105名様に素敵な景品をプレゼントします。



本キャンペーンの詳しい内容及びご留意事項はこちらでご確認ください。

→ お客さま感謝キャンペーン

商号等:株式会社長崎銀行 登録金融機関 福岡財務支局長(登金)第11号

加入協会:日本証券業協会

商号等:株式会社西日本シティ銀行 登録金融機関 福岡財務支局長(登金)第6号

加入協会:日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

商号等:西日本シティ TT 証券株式会社 金融商品取引業者:福岡財務支局長(金商) 第75号

加入協会:日本証券業協会

以上

本件に関するお問い合わせ先

西日本FH グループ戦略部 永見 TEL 092-476-2764 長崎銀行 営業統括部 藤丸・川鍋 TEL 095-828-0512 西日本シティ銀行 営業企画部 松浦・松髙 TEL 092-476-2602 西日本シティ TT 証券 営業統括部 新富・岡田 TEL 092-707-3001